
Mitä tulee energiatehokkuuteen, 8mm + 12A + 8mm igu-lasin
käyttö on loistava vaihtoehto ostoskeskuksiin. Tämäntyyppinen
lasi auttaa vähentämään rakennukseen siirtyvän lämmön määrää,
mikä voi johtaa pienempiin energialaskuihin. Lisäksi 8mm + 12A
+ 8mm igu-lasi kestää myös kondensoitumista ja sillä on korkea
äänieristys,  joten  se  on  hyvä  valinta  ostoskeskusten
omistajille,  jotka  haluavat  luoda  mukavan  ympäristön
asiakkailleen.

Mikä on 8mm + 12A + 8mm igu-lasi,
ja  miten  se  säästää  energiaa
ostoskeskuksissa?

8mm + 12A + 8mm igu-lasi on erityinen eristetty lasiyksikkö
(IGU),  joka  vähentää  toimistorakennusten  ja  ostoskeskusten



käyttämän energian määrää. Eristetty lasi koostuu kahdesta 8
mm paksusta lasista ja yhdestä 12A sisäontelosta, joka on
täytetty  inertillä  kaasulla.  Tämä  rakenne  luo  tehokkaan
lämpöesteen  lämpötilan  muutoksia  vastaan,  mikä  auttaa
säästämään  energiaa  ja  vähentämään  rakennuksen  riippuvuutta
ilmastointi- ja lämmitysjärjestelmistä. Tämä igu-lasitekniikka
ei  ainoastaan  auta  säästämään  energiaa,  vaan  se  voi  myös
johtaa  merkittäviin  säästöihin  ylläpitokustannuksissa.
Ostoskeskukset  voivat  myös  hyödyntää  igu-lasin
äänieristysominaisuuksia,  jotka  voivat  auttaa  vaimentamaan
ohikulkevan  liikenteen  tai  jalankulkijoiden  jutustelun
aiheuttamaa liiallista melua. Kaikki nämä elementit yhdessä
tekevät  8mm  +  12A  +  8mm  igu-lasista  erinomaisen  valinnan
myymälöiden  ja  ostoskeskusten  lasitusjärjestelmien
määrittämisessä.





Kuinka  paljon  rahaa  voit  säästää
käyttämällä  tämän  tyyppistä  lasia
ostoskeskuksessasi?

Ostoskeskuksissa  käytettävät  eristetyt  lasipaneelit  voivat
olla  suuri  kustannussäästötoimenpide.  Ne  ovat  erittäin
energiatehokkaita  ja  voivat  vähentää  kuukausittaisia
energiakustannuksiasi  huomattavasti.  Eristetyt  lasipaneelit
eivät  vain  pidä  oloasi  mukavana  ympäri  vuoden,  vaan  ne
säästävät rahaa ilmastoinnissa ja lämmityksessä eristyskykynsä
ansiosta.  Nämä  eristetyt  lasipaneelit  tarjoavat  myös
lisäturvaa auringonsäteiltä ja suojaavat ostajia mahdollisilta
UV-vaurioilta. Asennetut eristetyt lasipaneelit voivat usein
maksaa  itsensä  takaisin  muutamassa  lyhyessä  vuodessa
energiakustannusten säästöjen ja kalliiden tuulilasin vaihto-
tai  korjaustöiden  välttämisen  vuoksi.  Eristettyjen
lasipaneelien hinta on ehdottomasti investoinnin arvoinen!



Onko tämän tyyppisen lasin käytöstä
ostoskeskuksessa muita etuja, kuten
parannettu  akustiikka  tai
turvaominaisuudet?

eristetty lasi tarjoaa erilaisia etuja ostoskeskuksessa pelkän
esteettisen  ulkonäön  parantamisen  lisäksi.  Esimerkiksi  igu-
lasipaneelit  pystyvät  vähentämään  melua,  mikä  mahdollistaa
paremman akustiikan. Nämä monipuoliset lasipalat voivat myös
tarjota lisäturvaa ostoskeskukselle, sillä monia eristettyjä
lasimateriaaleja  on  vaikeampi  rikkoa  kuin  perinteisiä
ikkunoita.  Koska  igu-lasipaneelit  on  suunniteltu  vastaamaan
tiettyjen  rakennusten  ja  olosuhteiden  tarpeita,  ne  voivat



tarjota  valtavia  parannuksia  minkä  tahansa  ostoskeskuksen
infrastruktuuriin  ja  turvallisuuteen  uhraamatta  estetiikkaa
tai mukavuutta.

Erinomaiset igu-lasin toimittajat

Jos  olet  kiinnostunut  käyttämään  tämän  tyyppistä  lasia
ostoskeskuksessasi,  ota  yhteyttä  hyvämaineiseen  igu-lasin
toimittajaan saadaksesi lisätietoja.

Me Shenzhen Dragon Glass olemme ammattimainen ja kokenut igu-
lasipaneelien toimittaja! Ota rohkeasti yhteyttä, jos sinulla
on kysyttävää!

Pakkaus ja toimitus

http://szdragonglass.com
https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

